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انهدام باند ۱۶ نفره قمار و شرط بندی 
با گردش مالی هزار میلیارد ریالی

رئیس پلیس فتا فراجا از دستگیری اعضای باند ۱۶ نفره ای سایت های 
شرط بندی در کانال های تلگرامی و پیج های اینستاگرامی، توسط پلیس فتا 

استان مازندران خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در تشریح این خبر اعلام کرد: با اقدام 
عملیاتی، اشراف اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی کارآگاهان سایبری در مجموعه 
پلیس فتا مازندران، تمامی اعضای این باند قمار آنلاین به تعداد ۱۰۸ نفر و۱۶ 
نفرمتهم اصلی در شهرهای استان مازندران مورد شناسایی قرار گرفته و با کسب 

مجوز قضائی به این پلیس احضار یا دستگیر شدند.
وی با اشاره به مسدود شدن ۱۰۰ قطعه کارت بانکی اجاره ای که توسط 
متهمان در چرخه پولشویی قرار گرفته بود، بیان کرد: در بررسی های انجام شده، 
مشخص شد تمامی اعضای دستگیر شده به صورت یک باند سازمان یافته و 
شبکه ای اقدام به تهیه کارت بانکی کرده و با ایجاد صفحات متعدد در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام با تبلیغات کاذب و فریب کاربران به خصوص جوانان اقدام 

به فعالیت در خصوص قمار به صورت آنلاین می کردند.
این مقام ارشد سایبری افزود: کارشناسان گردش مالی کلاهبرداری شده را 

بالای هزار میلیارد ریال معادل یک صد میلیارد تومان برآورد کرده اند.
وی اظهار داشت: در راستای تعامل و همکاری پلیس فتا، قوه قضائیه و بانک 
مرکزی خوشبختانه شاهد کاهش آمار تخلفات و جرایم در حوزه شرط بندی و 
قمار هستیم و با اجرای طرح های عملیاتی، رصد پیش دستانه و اقدامات لازم در 
حوزه پیشگیری وضعی با جدیت با این پدیده شوم ، مجرمانه و مغایر با آموزه های 

دینی برخورد خواهیم کرد.
رئیس پلیس سایبری کشور با توجه به مجرمانه بودن این سایت ها گفت: در 
صورت برنده شدن اعضای هیچ تضمینی برای برای دریافت جایزه و یا پول وجود 
ندارد، در بیشتر موارد مدیران سایت اقدام به مسدودسازی حساب کاربری افراد 
می نمایند که پس از آن کاربران هیچ گونه دسترسی به حساب خود ندارند و تمام 

سرمایه خود را به  راحتی از دست خواهند داد.

کشف 30 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق
در جنوب تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۱ هزار قلو لوازم 
آشپرخانه خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از 3۰ 

میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
سرهنگ کارآگاه »مهدی افشاری« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، توضیح 
داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف انبار دپوی 

کالای در محدوده خیابان »فدائیان اسلام« شدند.
وی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مالک یک انبار کالا، 
به تازگی مقادیری کالای قاچاق در این مکان تخلیه و دپو کرده است و کالا های 
خارجی توسط خودورهای شوتی به این مکان منتقل شده اند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران افزود: پس از همکاهنگی های قضائی ، ماموران این پلیس 
از محل بازدید و 5 هزار و ۸4۰ عدد فلاکس، 2 هزار و 97۰ عدد لیوان ماگ و 3 

هزار و ۱5۰ عدد پک تبدیل شارژ تلفن همراه کشف و توقیف شد.
این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 
بیش از 3۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: ورود کالای قاچاق و ارز 
به کشور باعث ورشکستگی کارخانجات و بیکار شدن کارگران ایرانی می گردد. 
از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با 
این پلیس به شماره های ۰2۱۶۶747343 ویا ۰9999۸7۱392 تماس بگیرند.

ناکامی سارق موتورسیکلت در محدوده سیدخندان 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق حرفهای 
موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه خبر داد 

و گفت : متهم برای کشف جرم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »امیر هوشنگ امیری« سرکلانتر 
چهارم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: هفتم آذر ماه امسال، در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱2۰ سید خندان در محدوده 
خیابان »عراقی« تهران در حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت 
که رفتار نامتعارف از خود نشان می داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند.  وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، موتورسیکلت چندی 
قبل از مرکز تهران به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه ای است که همین 

سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و به هشدار 

ماموران بی توجهی کرد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار 

موتور سیکلت مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. 
سرهنگ امیری با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت شامل 
آچار قفل شکن کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت ۱۰ موتورسیکلت اعتراف کرد.

وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت  موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی 
شب در سطح خیابان های تهران می کرد.  سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری 
تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفت.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت درخصوص جولان دلالان 
و سودجویانی که از طریق فضای مجازی به 
درآمد می رسند، با حیله و نیرنگ بیماران 
را شکار می کنند و در یک چرخه غیرقانونی 
ویزیت و جراحی نیز انجام می دهند هشدار داد. 

پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا: سرهنگ داود 
معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت 
گفت متاسفانه امروز، پدیده شوم پزشک 
بلاگرها و پزشک نماها که در فضای مجازی 
وجهه پزشکان خدوم را خدشه دار می کنند، 
زیاد شده است. این مقام انتظامی با اشاره به 

اینکه پلیس فتا هم منطبق با وظایف خودش 
در این زمینه در حال ورود است تصریح کرد: 
قالب کسانی که در این حوزه وارد شده اند 
کسانی هستند که در زمینه جراحی های 
زیبایی، پیکرتراشی و فیزیوتراپی این کار را 
انجام می دهند و درحالی که ماساژور هستند 

خودشان را پزشک معرفی می کنند.
وی خاطرنشان کرد: مردم عزیز باید بدانند 
کسانی که پزشک هستند اغلب به تبلیغات در 
شبکه های مجازی نیاز ندارند اما افراد دلال 
بیمار و سودجویانی که اصلًا پزشک نیستند و 
صرفاً از زرق و برق های فضای مجازی استفاده 

می کنند اصطلاحا بیماران را شکار می کنند 
و در یک چرخه غیرمجاز اقدامات پزشکی از 

جمله ویزیت،جراحی و... انجام می دهند.
رئیس پلیس فتا پایتخت بیان داشت: 
سازمان نظام پزشکی سایتی دارد که در 
آن مشخصات پزشکان معتبر و یا شماره 
نظام پزشکی آنان درج شده و تنها با یک 
جستجوی ساده ادعای فردی که خودش را 

پزشک معرفی کرده قابل استعلام است.
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به 
اینکه شبکه های اجتماعی محل مناسبی برای 
خرید دارو نیست و نباید سلامت خودمان را 
با اعتماد به شبکه های اجتماعی تحت شعاع 
قرار بدهیم افزود: اخیرا پرونده ای تحت 
عنوان استفاده افراد سودجو از ظرفیت های 
شبکه های اجتماعی برای تبلیغات دروغین 
افرادی که پزشک نیستند داشتیم که 
در  را  نظرسنجی های ساختگی  خودشان 
فضای مجازی قرار می دادند و آن ها را پزشک 
معتمد معرفی می کردند که بسیاری از مردم 

را فریب داده بودند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به 
اینکه ما در حوزه سلامت دیجیتال نیازمند 
قانونگذاری هستیم و نیاز است استارت 
آپ ها بتوانند در این زمینه ورود قانونی 
داشته باشند که مردم از این خدمات به 
نحو شایسته استفاده کنند خاطرنشان کرد: 
در پیگیری هایی که همکاران ما انجام دادند 
بسیاری از اوقات با افرادی برخورد کردیم که 
دارویی ارائه نمی دهند بلکه صرفاً با تبلیغات 
دروغین کلاهبرداری می کنند و از طرفی 
شیادان مجازی بدون توجه به عواقب کار 
خود اقدام به ارائه داروهای تقلبی و تاریخ 
گذشته در فضای مجازی می کنند، لذا نیاز 
است شهروندان داروهای موردنیاز خود را 
از مراکز معتبر و شناخته شده خریداری 
کنند و موارد مشکوک را از طریق تماس 
با مرکز فوریت های سایبری با شماره تلفن 
 ۰9۶3۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس
ww.cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری 
زوج مواد فروشی در شرق پایتخت خبر داد و گفت: از 

مخفیگاه متهمان ۱۱2کیلو حشیش کشف شد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« 
اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه علیه 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر از فعالیت های مجرمانه زن و شوهر 
جوانی که به توزیع مواد مخدر در شرق تهران می پرداختند 

مطلع شدند. 
وی ادامه داد: در پالایش اطلاعاتی مشخص شد ، 
متهمان با اجاره کردن یک باب منزل مسکونی در منطقه 
»مسعودیه« تهران به صورت گسترده در حال توزیع مواد 

مخدر هستند.
باباپور اضافه کرد: با هماهنگی های قضائی در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه پلیسی هردو متهم در مخفیگاهشان 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از مخفیگاه متهمان 
۱۱2کیلو حشیش که متهمان در داخل کمد دیواری مخفی 

کرده بودند کشف کنند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان به همراه مواد مکشوفه به مقر 
پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل 

قضائی به دادسرا معرفی شدند.
دستگیری دو شرور پاتوق دار گردنه تنباکوئی 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت همچنین از 

دستگیری دو تن از پاتوق داران شرق پایتخت خبر داد و 
افزود: از این دو شرور مواد فروش قریب به یک کیلوگرم 

شیشه کشف شد. 
سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات این خبر 
در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، اعلام داشت: در راستاي 
مبارزه قاطع با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مواد مخدر 
و روان گردان در پاتوق هاي تهران، مامورین پایکاه ششم این 
پلیس با انجام اقدامات پلیسي گسترده کسب اطلاع نمودند ، 
یکی از قاچاقچیان حرفه اي مواد مخدر ضمن تهیه و قاچاق 
محموله هاي مواد مخدر و روان گردان از مرزهای شرقی 
کشور اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در پاتوق هاي 

مناطق شرقی تهران مي نماید.

این مقام انتظامی ادامه داد: رصد لحظه به لحظه، 
فعالیت هاي متهم ادامه یافت تا زمانیکه برای مامورین 
مسجل شد سوژه مقادیر قابل توجهي مواد مخدر را تهیه 
و قصد توزیع گسترده در پاتوق گردنه تنباکوئی دارد در این 
هنگام بلافاصله مامورین در یک عملیات منسجم و هماهنگ 
موفق شدند متهم و همدستش را دستگیر و در بازرسي 
قریب به یک کیلوگرم شیشه که در لابه لای سنگلاخها 

پنهان کرده بودند را کشف کنند.
وی در پایان از موفقیت کامل این عملیات خبر داد و 
اظهار امیدواری کرد: با دستگیری متهمان و جمع آوری 
پاتوق های مصرف مواد مخدر در شرق پایتخت،بسترهای 

آلودگی جوانان به اعتیاد و مواد مخدر کمتر و کمتر شود.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت

به پزشک نماهای فضای مجازی اعتماد نکنید

کشف ۱۱2کیلو حشیش از داخل کمد دیواری زوج مواد فروش 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری موبایل قاپان حرفه 
ای محله نیاوران و کشف ۱۱ فقره سرقت خبر داد. 

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »صادق ضرونی« سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: هشتم آذر ماه 
در پی اعلام مرکز فوریت های ۱۱۰ مبنی بر یک فقره موبایل قاپی در محله 

»نیاوران« تهران، مراتب در دستور کار عملیات کلانتری نیاوران قرار گرفت.
وی با بیان اینکه عملیات کلانتری سریعا در محل سرقت حاظر و با تحقیق از 
مال باخته مشخصات سارقان را اخذ کردند افزود: حین گشت زنی در محله 
نیاوران موتورسیکلت دو ترک با همان مشخصات اعلامی را مشاهده که در 
حال زاغ زنی شهروندان می باشند که در یک عملیات پلیسی وارد عمل شده 

و سارقان موتورسیکلت که قصد سرقت داشتند دستگیر شدند.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در ادامه بیان داشت: در بازرسی 
اولیه از متهمان یک دستگاه تلفن همراه که لحظاتی قبل سرقت کرده بودند و 
یک قبضه سلاح سرد کشف و متهمان در تحقیقات پلیسی در کلانتری به بزه 
انتسابی معترف شدند. سرهنگ ضرونی با اشاره به اینکه متهمان دارای سابقه 
سرقت و تحمل حبس در زندان بوده در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات 

بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

بازداشت موبایل قاپان لحظاتی پس از سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ظروف آشپزخانه قاچاق به ارزش 

حدودی 25 میلیارد ریال و دستگیری 2 متهم در این رابطه، خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« بیان داشت: 
پلیس اطلاعات این فرماندهی در هفته اخیر با رصد هوشمندانه از انتقال 
کالای قاچاق از یک انبار کالا توسط خودروهای باربری در محدوده شهرستان 
ری مطلع شدند. وي افزود: روز گذشته پس از هماهنگی های قضائی در 
یک عملیات پلیسی، 2 دستگاه خودروی نیسان که در حال بارگیری کالای 
قاچاق بودند توقیف کردند. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در بازرسی 
از خودروهای توقیفی تعداد ۱۰ هزار و 37۶ عدد ظروف آشپزخانه خارجی و 

قاچاق، فاقد مدارک و مستندات قانونی را کشف شد.
سرهنگ طرهانی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 25 میلیارد 
ریال اعلام داشتند، تصریح کرد: در این رابطه 2 نفر دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان افزود: پدیده قاچاق علاوه بر ضربه 
زدن به اقتصاد کشور زمینه ساز جرائم دیگری نیز در سطح جامعه می شود 
و بر همین اساس تشدید اقدامات مقابله ای در این حوزه همواره یکی از 

اولویت های پلس به شمار می رود.

کشف ظروف آشپزخانه قاچاق توسط پلیس  
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک مرد جوان که اقدام 

به سرقت از منزل کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ »محمدرضا موسوی« در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، در تشریح 
این خبر بیان داشت: هفتم آذر ماه سال جاری تیم عملیات کلانتری ۱5۰ 
تهرانسر در حال گشت زنی در محدوده خیابان »گیتی نما« تهران بودند که 
به یک نفر که کیسه های بزرگ همراهش بود و منازل را زاغ زنی می کرد 

مشکوک و آن فرد را تحت نظر قرار می دهند.
وی گفت: متهم در همین حین به طرف یکی از منازل رفته و قصد ورود به 
منزل را داشت که ماموران به سرعت برای دستگیری متهم وارد عمل شدند 

و با استفاده از شگرد های پلیسی موفق به دستگیری متهم در محل شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: در بررسی های بیشتر از کیسه های همراه 
متهم آلات و ادوت سرقت کشف شد و بعد از انتقال به کلانتری مشخص شد 

متهم دارای سابقه سرقت نیز می باشد.
سرهنگ موسوی در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت خاطرنشان 
کرد: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی 

به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارق منزل در محله تهرانسر 

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
یک جوان که از افراد در محدوده »شمس آباد« با تهدید 
سلاح سرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهم به 

3 فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کردند. 
سرهنگ »سیدرضا عمادالدین« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: آذر ماه 
سال جاری فردی به کلانتری شمس آباد مراجعه و 
اظهار داشت؛ بنده در »شمس آباد« در حال عبور بودم 
که ناگهان2 مرد جوان با در دست داشتن سلاح سرد 
از نوع قمه به سمت من حمله ور شدند و تلفن همراه، 
پول نقد بنده را به سرقت بردند که تقاضای رسیدگی به 
موضوع را دارم. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع 
رسیدگی به پرونده سریعاً در دستور کار ماموران کلانتری 
آن محل قرار گرفت و گشت زنی های هدفمند آغاز شد 
که سرانجام عوامل گشت نامحسوس کلانتری در حال 
پوشش دهی نقاط مورد نظر بودند که 2 مرد جوان را در 

محدوده »شمس آباد« مشاهده نمودند.
سرهنگ عمادالدین گفت: در این حین ماموران در یک 
عملیات پلیسی نسبت به دستگیری آنان اقدام که با 
اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری، پلیس یکی از سارقان را دستگیر کردند 
و از وی یک قبضه سلاح سرد )چاقو( و یک دستگاه تلفن 
همراه هوشمند مسروقه کشف گردید و سپس به کلانتری 

منتقل شدند.
جانشنین فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد:متهم 
27 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و3  فقره سرقت 
مشابه معترف که در این راستا 3 نفر شاکی به کلانتری 

دعویت و متهم رات مورد شناسایی قرار داده اند.
عمادالدین در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت 
و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: شناسایی 
همدست دیگر متهم به صورت ویژه در دستور کار پلیس 

قرار دارد.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقان حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها 

در محدوده »خانی آباد« تهران خبر داد. 
سرهنگ » کیانوش نظری« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفته های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو 
در محدوده بلوار »شکوفه« تهران پیگیری موضوع سریعاً 
به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱52 
خانی آباد قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و 
شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی 
کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق 
عقب و شیشه خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق 
از قبیل »جک« و »ضبط« و »لاستیک زاپاس« آن را به 

سرقت می بردند. 
این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: مأموران کلانتری 

خانی آباد با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی ، هویت سارقان را که از سارقان سابقه 
دار بود شناسایی شد. سرهنگ نظری گفت: بلافاصله با 
هماهنگی های قضائی، تیمی از ماموران متهمان را در 
محدوده خیابان »شکوفه« شناسایی و طی یک عملیات 
پلیسی خودروی متهمان را پس تعقیب و گریز متوقف و 
متهمان را دستگیر کردند. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی 
به ۱۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده 
»خانی آباد« اعتراف کردند و از داخل خودرو متهمان 
مقداری لوازم مسروقه از قبیل ضبط باند سرقتی کشف 
شد. سرهنگ نظری در پایان با بیان اینکه متهمان پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: از 
مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده 
است با حضور در کلانتری ۱52 خانی آباد متهمان را مورد 

شناسایی قرار دهند.

دستگیری سارقان محتویات خودرو در خانی آباد بازداشت سارق زورگیر در »شمس آباد« 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 25 اصلی بخش ۱۶

۱9۰3۸ فرعی بنام آقای حسین اکبر پور طلوتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به 
شرط تجمیع با پلاک 2۸۱2 فرعی از 25 اصلی بخش ۱۶ که به تنهایی قابلیت انتقال به غیر 
را ندارد به مساحت 7.7۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از شهرداری قائم شهر مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق 
این روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱3 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
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قاسم پور تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/12
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اعلام مفقودی 
برگ سبز و کارت ماشین  لوگان L9۰ رنگ نقره ای متالیک 
  K4MA690_D123085 مدل ۱39۰ شماره موتور
شماره   NAPLSRALD9۱۰92۸55 شاسی  شماره 
شهربانی ایران ۶۶- 9۱5ط ۶2 متعلق به علی محمد قدس 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 2 تن از 
قاتلان یک مرد 3۰ ساله در جنوب شهر تهران خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در جنوب شهر تهران و 
وصول این خبر به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده 
در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقات 

اطلاعاتی و میدانی دریافتند؛ یک مرد حدودا 3۰ ساله با 
لباس خانگی داخل منزل به قتل رسیده، در تن پیمایی 
تعداد 4 ضربه چاقو در ناحیه کمر مقتول مشاهده شد. 
کارآگاهان در گام بعدی با توجه به حساسیت موضوع با 
استفاده از روش های میدانی و اطلاعاتی گسترده موفق 
شدند هویت 2 تن از متهمان که وارد منزل مقتول شدند 
را کشف و در ادامه با استفاده از شیوه های نوین کشف 
جرم موفق شدند مخفیگاه متهمان را شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم را در یک مخفیگاه دستگیر 

و به اداره دهم انتقال دهند.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: متهمان در 
بازجویی اولیه منکر حقایق شدند، اما پس دیدن شواهد 
موجود ناگزیر لب به اعتراف گشودند و به ارتکاب قتل 

معترف گردیدند. 
متهمان در بازجویی اقرار داشتند؛ توسط پلیس تحت 
تعقیب بودیم که با یکی از دوستانم تصمیم گرفتیم از 
کشور خارج شویم به همین دلیل با فردی آشنا شدیم و 
وی عنوان داشت که در قبال 7۰۰ میلیون تومان به صورت 

قاچاقی ما را به کشور ترکیه می فرستد. ما هم پول را به 
وی دادیم، اما 2 ماه گذشت و کاری پیش نرفت تا اینکه 
به منزل وی مراجعه کرده و وقتی طلب پولمان را کردیم 
وی با گفتن پولتان را نمی دهم با ما درگیر شد و من برای 

اینکه از خود دفاع کنم با چاقو وی را به قتل رساندم.
سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، با 
توجه به ارتکاب قتل عمد به همراه پرونده و مستندات 

جمع آوری شده به زندان منتقل شدند.

درگیری منجر به قتل یک مرد 30 ساله توسط جوان 20 ساله فراری 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری ۶ نفر از اراذل و اوباش سطح دار با کشف سلاح 

سرد و گرم از آنها خبر داد. 
سرهنگ »علی قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، بیان داشت: 
هشتم آذر ماه در پی وقوع تیراندازی در محدوده خیابان 
»گلشن دوست« تهران موضوع در دستور کار ماموران 

کلانتری ۱27 نارمک قرار گرفت.
وی افزود: با حضور ماموران در محل وقوع حادثه،  ۶ نفر 

از اراذل و اوباش سابقه دار با تیراندازی و تخریب شیشه های 
بانک موجب رعب و وحشت و برهم زدن نظم عمومی در 
محل شدند که ماموران کلانتری با همکاری ماموران پلیس 
امنیت با اقدامات پلیسی هر ۶ متهم را خلع سلاح و موفق به 

دستگیری آنان شده اند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در 
بررسی های بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح گرم و 4 

قبضه سلاح سرد کشف شد. سرهنگ قاسم پور با اشاره به 
سوابق متهمان در امر برهم زدن نظم عمومی تصریح کرد: 
در نهایت متهمین به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در پایان افزود: امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به 

جد برخورد خواهد شد.

پایان شرارت ۶ شرور مسلح در تهران 


